Berliner Schlittschuh-Club e.V.



* Curling * Dart * Eishockey * Eiskunstlauf * Eisschnelllauf * Eisstock * *Inlinehockey * Rehasport * Rollkunstlauf * Streethockey * Tanzen*

Aufnahmeantrag Nachwuchs

Der/Die Unterzeichnende beantragt die Aufnahme beim Berliner Schlittschuh-Club zum Dogina dos päebeten Menete

Sparte	5.		Art der Mitgliedschaft	
Curling	Eisstockschießen Fieseln/Streethockey Inlinehockey Tanzen		Aktives Mitglied	
Darts			Passives Mitglied Zweitmitgliedschaft EK	
Eishockey				
Eiskunstlauf				
Eisschnelllauf	Para-Eishockey			
Daten des Kindes:				
Name:		Vorname:		
Geburtstag:		Geburtsort:		
letzter Verein:		Nationalität:		
PLZ / Wohnort:		Straße:		
Daten des Erziehungsbere	echtigten:			
Name:	 -	Vorname:		
PLZ / Wohnort:		Straße:		
E-Mail:		Telefon:		
Hiermit stimmen wir zu, dass Vereinsveranstaltungen für V Werbezwecken, auf denen o darf.	Nerbezwecke auf Hom	nepage, soziale	en Medien und zu anderen	
z	ustimmung k	eine Zustimm	ung	
Die Satzung sowie die Beitra Ich bin damit einverstanden, Rahmen der satzungsgemäß verwendet werden. Mir ist bekannt, dass meine ich die Rechte aus der Mitgli	dass die Daten dieses Ben Aufgaben des Ver Mitgliedschaft mit der A	s Antrages elel eins nach Erm Aufnahmebest	ktronisch verarbeitet und im essen des Vorstandes ätigung beginnt und dass	
Ort, Datum Berliner Schlittschuh-Club	o e.V. I Lupsteiner We		schrift des ges.Vertreters	
Berliner Schlittschuh-Club e.V. I Lupsteiner Weg 58 I 14165 Berlin				

Konto-Nr.: 2041689008 **BLZ:** 100 900 00 Berliner Volksbank

IBAN: DE22 1009 0000 2041689008 **BIC:** BEVODEBB

Vizepräsident: Stefanie Jubisch Präsident: Karsten Dallmann Schatzmeister: **Daniel Klement** Sportwart: Fabian Schüssler

Jugendwart: vakant

Berliner Schlittschuh-Club e.V.



* Curling * Dart * Eishockey * Eiskunstlauf * Eisschnelllauf * Eisstock * *Inlinehockey * Rehasport * Rollkunstlauf * Streethockey * Tanzen*

SEPA - Lastschrift - Mandat

Gläubiger-Identifikationsnummer

DE 84ZZZ00000761071

Berliner Volksbank eG

Mandatsreferenz

SEPA-Lastschrift-Mandat

Abbuchung:	halbjährlich	jährlich
Zahlungen von n Zugleich weise	neinem Konto mittels L	uh-Club (Lupsteiner Weg 58, 14165 Berlin) Lastschrift einzuziehen. It an, die vom BSchC auf mein Konto
Erstattung des b	elasteten Betrages ver	n, beginnend mit dem Belastungsdatum, die rlangen. nstitut vereinbarten Bedingungen.
Name, Vorname	(Kontoinhaber)	
	(10110111110011)	
Straße und Haus	snummer	
DE		
IBAN		
BIC		
ыс		
Datum und Ort		Unterschrift

Berliner Schlittschuh-Club e.V. I Lupsteiner Weg 58 I 14165 Berlin Berliner Volksbank Konto-Nr.: 2041689008 BLZ: 100 900 00

IBAN: DE22 1009 0000 2041689008 **BIC:** BEVODEBB

Präsident:Karsten DallmannVizepräsident: Stefanie JubischSchatzmeister:Daniel KlementSportwart: Fabian Schüssler

Jugendwart: vakant